

Mini-Confidor (Artikel - Nr.: 91439)

**Mini-Confidor**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNÜSSE, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, WALNUSKERNE, EIERLIKÖR, Glukosesirup, Zwetschgenwasser, Schwarzwälder Kirschwasser, Marc de Champagne, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTEREINFETT, WHISKY-SAHNELIKÖR, Weinbrand, Invertzuckersirup, Batavia Arrak, Whisky, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, natürliches Aroma, Vanilleextrakt, Gewürze, Bourbon-Vanille, Orangenöl, Aroma

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE